

Triumfa Energo s.r.o.
Klatovská 515/169
321 00 Plzeň

IČO: 64830209
DIČ: CZ 64830209

N 142022

CENOVÁ NABÍDKA - 31.MŠ Spojovací 7 - Úprava kanaliz.šachet

Název	Výměra MJ	Kč / MJ	Celkem Kč bez DPH
Uzávěry			
1) Demontáž stáv.poklopů	3,0 ks	550,00 Kč	1 650,00 Kč
2) Vyrovnávací prstenec kanalizační TBW-Q 90 DN 600	10,0 ks	563,00 Kč	5 630,00 Kč
3) Poklop A15 BEGU, bez odvětrání	3,0 ks	2 452,00 Kč	7 356,00 Kč
4) Betonové lože pro osazení BP20	1,0 m3	2 867,00 Kč	2 867,00 Kč
7) Montáž šachty kanalizační vč.poklopu	3,0 ks	3 950,00 Kč	11 850,00 Kč
			29 353,00 Kč
Celkem bez DPH			29 353,00 Kč
DPH 21%			6 164,13 Kč
CELKEM K FAKTURACI			35 517,13 Kč

POZNÁMKY:

- Uvedené ceny budou fakturovány dle skutečných výměr.
- Uvedené ceny obsahují dodávku materiálu.
- Cenová úroveň nabídky srpen 2022, platnost nabídky do 30.8.2022.

V Plzni, srpen 2022

Vypracoval: Šedivý Ladislav